

**Inger K. Nielsen**

Jeg genopstiller til RG komiteen for yderligere en periode.

Vi har mange dejlige foreninger med mange gymnaster som jeg mener Gymdanmark må lytte til.

Hvad er det foreningerne ønsker, men forventer også at foreningerne involverer sig i gymdanmark.

I det rytmiske miljø er det blevet pålagt foreningerne at ændre i aldersgrænser for deltagelse i konkurrence og det tiltag ønsker jeg som foreningsformand og instruktør at få ændret og dette kan kun gøres ved at involvere sig i udvalgsarbejdet og argumenterer for foreningens ønsker.

Mit hjerte er indenfor Grand Prix gymnastik hvor jeg kan se, at flere foreninger har potentiale til at deltage i konkurrencer. Starte nye forenings kontakter og få bredden til at vokse. Være med til at sikre den rytmiske gymnastik består som konkurrence på tværs af de 3 grene som er unik.

**Komite arbejde:**

Mine opgaver i RG-komite er kontakt til foreninger med rytmisk gymnastik, rådgivning, kurser, konkurrencer/stævner i DK, samt tovholder for dommerudvalget. Mit håb er at kunne være med til at udvikle og udbrede den rytmiske gymnastik til flere foreninger, folkeskoler, efterskoler, at kunne give børn og unge en sund indgang til det at deltage i konkurrencer. Medaljer driver værket det kan vi ikke komme uden om, hvad er en fodboldkamp uden vinder, det er vist utænkeligt.

**Om mig:**

Jeg er formand for Silkeborg Gymnastikforening på 23. år, instruktør for Grand Prix Rytmehold, Rytmisk Gymnastik, samt voksen motion og opvisningshold på 54. år.

Jeg er dommer indenfor Grand Prix Gymnastik

Da jeg er ude af arbejdsmarked, bruger jeg Gymnastikken som mit frivillige hoved arbejde. Der skal også være tid til de 7 børnebørn.

Jeg er frivillig og prioriterer opgaverne som tiden tillader, er der ikke nogen til at tage opgaverne eksisterer tilbuddet ikke. Derfor vil jeg arbejde for at få arbejdsgrupper under udvalget, man kan måske godt se sig selv i en arbejdsgruppe, så flere foreninger bliver involveret.

Mit motto er: Smil til verden og verden smiler til dig.

Jeg har selv i tidernes morgen dyrket rytmisk sports gymnastik og Grand Prix Gymnastik.

